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03.-05.01.2025
05.01.2025
06.04.2025

19.-21.04.2025
30.04.2025
09. - 11.05.2025
25.05.2025

01.06.2025
14. - 15.06.2025

28.-29.06.2025
19. - 21.07.2025
27.07.2025

02.-03.08.2025
04. - 06.10.2025

09.10. - 21.11.2025

17.-20.10.2025
19.10.2025

05.-06.12.2025

Veranstal 'turﬁzgé’ﬁ 2025

Eisenbacher Raunachtsmarkt
Neujahrsempfang

Obernburgs Hofe, Keller, Garten
Markt / Verkaufsoffener Sonntag

3. Eisenbacher Schlemmermeile
Maibaumaufstellung
Main-Thai-Festival

Kaferplage
Markt / Verkaufsoffener Sonntag

Romerlauf

Vertraumte Angelegenheit
& Maingaudi (Familienfest)

Musikfest Musikverein Obernburg
Mirabellenfest

Anna-Tag

Altstadtfest

Kerb Eisenbach

Ausstellung ,,Wir und die Tiere”
Kerb Obernburg

HerbstMarkt

Markt / verkaufsoffener Sonntag

Lichterglanz

2 }Foto: Holger Leue
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01.01.2025

03. -
05.01.2025

05.01.2025

NeujahrsschieRen
(nur far Mitglieder)

Eisenbacher
Raunachtsmarkt

Apres-Ski-Party

Schitzengesellschaft
Eisenbach

Getreidemiihle Knecht

TSV Olympia Eisenbach

Schitzenhaus auf der
Hardt

Getreidemiihle Knecht
Eisenbach

Am Sportheim

11.01.2025
20 Uhr

17.01.2025

17.01.2025
ab 18 Uhr

17.01.2025
20 Uhr

18.01.2025
19 Uhr

19.01.2025
18 Uhr

24.01.2025
20 Uhr

26.01.2025
26.01.2025
17.30 Uhr

27.01.2025

28.01.2025

30.01.2025
19 Uhr

Kabarett

Nektarios Vlachopoulos
,Das Problem sind die
Leute”

Mitgliederversammlung
Tauschabend

Kabarett

Méc Harder

,Wir haben nicht
gegooggelt, wir haben
liberlegt”

Handball Regionalliga

Dankgottesdienst und
Neujahrsdankempfang

fiir ehrenamtliche Mitar-
beiterinnen und Mitarbeiter

Kult-Konzert

Simon & Garfunkel Revival
Band,Feelin‘'Groovy”
Museumskaffee

Handball Regionalliga
Infoabend FOS

Infoabend BOS

Ideenstammtisch

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein Obernburg

Briefmarkentauschring

AK Kul-Tour

Tuspo OBB —
TSG GroR-Bieberau

Evangelisch-Lutherische
Kirchengemeinde
Obernburg

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein Eisenbach
Tuspo OBB — TSG Muinster
Berufliche Oberschule

Berufliche Oberschule

KKO Kultur Kollektiv
Obernburg e.V.

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Gasthaus Zum Karpfen
Gasthaus Rémerhof

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Valentin Ballmann Halle

Christkonig Kirche
Elsenfeld

Blrgerzentrum Elsenfeld

Heimatmuseum
Eisenbach

Valentin Ballmann Halle

Berufliche Oberschule
Obernburg

Berufliche Oberschule
Obernburg

Burgerhaus B-OBB



Wann?

01.02.2025
20 Uhr

02.02.2025

07.02.2025
20 Uhr

07.02.2025

08.02.2025

15.02.2025
20 Uhr

16.02.2025
17.30 Uhr

17. -
28.02.2025

21.02.2025
ab 18 Uhr

21.02.2025
20 Uhr

22.02.2025
14 Uhr

22.02.2025
14 Uhr

23.02.2025

23.02.2025
15 Uhr

23.02.2025
18 Uhr

Was?

Kabarett
Philipp Scharrenberg
,Verwirren ist menschlich”

Fischtag

Musik-Kabarett
Haisd 'n'Daisd vomm mee!
25 Jahre: Geht’s noch?“

Vortrag von Alfons Szidzek:
Obernburger Flurnamen

Jahreshauptversammlung

Kabarett
Jonas Greiner
,Greiner fur Alle”

Handball Regionalliga

Anmeldezeitraum FOS/BOS

Tauschabend

Musik-Kabarett
Max Beier
,Love & Order”

Mach Musik! Tag

Kinderfasching

BUNDESTAGSWAHL

Kinderprogramm

Ingo Oschmann
,,Schnick Schnacks
wandernder Zauberhut”

Comedy

Ingo Oschmann
,Wunderbar — es ist ja so!“

Wer?
AK Kul-Tour

Angelsportverein 1960
eV.

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein Obernburg

Schitzengesellschaft
Eisenbach 1958 e.V.

AK Kul-Tour

Tuspo OBB —
SG Bruchkadbel
Berufliche Oberschule

Briefmarkentauschring

AK Kul-Tour

Musikschule Obernburg

Elternbeirat
KITA Sonnenhigel

AK Kul-Tour

AK Kul-Tour

Wo?

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Vereinsheim
Angelsportverein
Burgerzentrum Elsenfeld
Burgerhaus B-OBB
Schitzenhaus auf der
Hardt

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Valentin Ballmann Halle
Berufliche Oberschule
Obernburg

Landgasthaus Romerhof

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Musikschule

Stadthalle

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Kleinkunstbiihne
Kochsmiuhle



Wann?

01.03.2025
20 Uhr

01.-
02.03.2025

02.03.2025

02.03.2025
18 Uhr

04.03.2025

07.03.2025
20 Uhr

08.03.2025
19 Uhr

09.03.2025
18 Uhr

14.03.2025

15.03.2025
14 Uhr

15.03.2025
20 Uhr

16.03.2025
17 Uhr

21.03.2025
ab 18 Uhr

Was?
Kabarett
Teresa Reichl
,Bis jetzt!”

Jugend-Hallenturnier

Faschingsumzug
Seckmauern
Kabarett

Holger Paetz
,Furchtet Euch — Die
Fastenpredigt”

Kreiskarnevalsumzug

Comedy

Dr. Pop

,Hitverdachtig — Die Musik-
Comedy-Standup-Show*

Handball Regionalliga

Live-Musik

An Cat Dubh Light
,Celtic Folk fur jede
Stimmungslage”

75 Jahre Obernburger
Stadtgeschichte

Frauenkleiderbasar

Live-Musik
Lauschangriff mit Marie de
Miel feat. Elena Seeger und
Tilman Birr

Generalversammlung

Jahreshauptversammlung

Wer?
AK Kul-Tour

TSV Olympia Eisenbach

Faschingsfreunde
Nemaninga

AK Kul-Tour

Faschingsfreunde
Nemaninga

AK Kul-Tour

Tuspo OBB —
TV Hiittenberg 2

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein Obernburg

Mission in der Einen Welt
eV.

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein Eisenbach

Briefmarkentauschring

Wo?

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Valentin Ballmann Halle

Seckmauern

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Kleinwallstadt

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Valentin Ballmann Halle

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Birgerhaus B-OBB

Sport- und Kulturhalle
Eisenbach

Kleinkunstbihne
Kochsmiihle

Heimatmuseum
Eisenbach

Gasthaus Romerhof



Wann?

21.03.2025
20 Uhr

22.03.2025
18 Uhr

23.03.2025
17.30 Uhr

24.03.2025
19 Uhr

26.03.2025
19 Uhr

28.03.2025
20 Uhr

29. -
30.03.2025

30.03.2025

30.03.2025
13 Uhr

30.03.2025
18 Uhr

Was?

Kabarett
Sonja Pikart
,Halb Mensch”

Antiqua et Nova

Handball Regionalliga

Ideenstammtisch

Vortrag Gabriel Abt
,Biodiversitat im eigenen
Garten fordern
Musik-Kabarett

Roger Stein
,Was solls .....

WBO-Reitturnier

Gauschitzentag
des Gaues Maintal

3. Grenzwanderung

Kabarett-Songs-Dias

Jess Jochimsen

,Meine Gedanken mochte
ich manchmal nicht haben”

Wer?
AK Kul-Tour

Musikschule Obernburg

Tuspo OBB —

ESG Gensungen
KKO Kultur Kollektiv
Obernburg eV.
Obst- und
Gartenbauverein
Obernburg

AK Kul-Tour

Reit- und Fahrverein
Obernburg e.V.
Schitzengesellschaft
Eisenbach 1958 e.V. und
Schiitzenverein Wilhelm
Tell Obernburg

Heimat- und
Verkehrsverein Eisenbach

AK Kul-Tour

Wo?

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle
Evangelisch Lutherische
Friedenskirche

Valentin Ballmann Halle
Blrgerhaus B-OBB
Biirgerhaus B-OBB
Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Neustadter Hof

Stadthalle

Heimatmuseum
Eisenbach

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle



Wann?

02.04.2025

06.04.2025

06.04.2025

06.04.2025
15 Uhr

06.04.2025
18 Uhr

06.04.2025

06.04.2025
17.30 Uhr

09.04.2025
19 Uhr

11.04.2025
ab 18 Uhr

12.04.2025
20 Uhr

18.04.2025

19.04.2025
13.30 Uhr

19. -
21.04.2025

26.04.2025
20 Uhr

30.04.2023

Was?

Jahreshauptversammlung

Frithlingsmarkt
Obernburgs Hofe, Keller,
Garten -
verkaufsoffener Sonntag

Geflihrter Spaziergang mit
Stadtfihrer Worn am Main
entlang zum Almosenturm

Kinderprogramm
Toni Komisch
,Endlich gute Kinderlieder”

Musik-Kabarett
Mago Masin
,Kleinkunstflieger”

Mountainbike
Saisoneroffnung

Handball Regionalliga

Mitgliederversammlung

Tauschabend

Comedy Archie Clapp
»Atemlos” - Vorpremiere

Fischtag
Ostereier suchen

3. Eisenbacher
Oster-Schlemmermeile

Kabarett
Mathias Tretter
,Souveran”

Maibaum Aufstellung

Wer?

Reit- und Fahrverein
Obernburg e.V.

StadtMarketing
Obernburg e.V. in
Zusammenarbeit mit
Stadt Obernburg

Heimat- und
Verkehrsverein Obernburg

AK Kul-Tour

AK Kul-Tour

TSV Olympia Eisenbach

Tuspo OBB —
HSG Nieder-Roden 2

Mission in der Einen Welt
eV.

Briefmarkentauschring
AK Kul-Tour
Angelsportverein 1960
eV.

TSV Olympia Eisenbach
Getreidemiihle Knecht
AK Kul-Tour

Stadt Obernburg in
Zusammenarbeit mit den

Feuerwehren Obernburg
und Eisenbach

Wo?
Neustadter Hof

RémerstraRe/Altstadt

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Downbhillstrecke Olympia

Valentin Ballmann Halle

Haus der Begegnung
Eisenbach

Gasthaus Romerhof

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Vereinsheim
Angelsportverein

Am Sportheim Eisenbach

Getreidemiihle Knecht
Eisenbach

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle



01.05.2025

01.05.2025
10 Uhr
03.05.2025
17 Uhr
03.05.2025
20 Uhr

04.05.2025
10.30 Uhr

09.05.2025
20 Uhr

13.05.2025
19 Uhr

16.05.2025
ab 18 Uhr

17.05.2025
20 Uhr

18.05.2025

18.05.2025

17. -
18.05.2025

25.05.2025
9 Uhr u. 11 Uhr

25.05.2025
17 Uhr

Erbsensuppen Essen und
SchnupperschieBen
Mai — Feier

Handball Regionalliga

Musik

Soul Transmission

,Bass — Groove — Fun“
125 Jahre Waldhausverein
Jubildumsgottesdienst
und Familientag

mit musikalischem
Frithschoppen

Kabarett

Bernd Gieseking
,Seepferdchen mit sechzig!“

Ideenstammtisch
Tauschabend

Comedy

Daphne de Luxe
,Artgerecht — ein tierisch
menschliches Programm®“
Besuch des EHRE-Hauses
in Eschau mit Herrn
Wolfelschneider
Museumsfest
Heimatmuseum Eisenbach
Jubildum 100 Jahre
Handball Tuspo Obernburg

Konfirmation

Konzert
Churfrankische Philharmonie

Schiitzengesellschaft
Eisenbach 1958 e.V.
Waldhausverein
Obernburg e.V.

Tuspo OBB —
TUS Holzheim

AK Kul-Tour

Waldhausverein
Obernburg e.V.

AK Kul-Tour

KKO Kultur Kollektiv
Obernburg e.V.
Briefmarkentauschring

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein
Obernburg

Heimat- und
Verkehrsverein Eisenbach
Tuspo Obernburg

Evangelisch-Lutherische
Kirchengemeinde
Obernburg

Musikschule Obernburg

Schiitzenhaus auf der
Hardt
Waldhaus Obernburg

Valentin Ballmann Halle

Kleinkunstbiihne
Kochsmuhle

Waldhaus Obernburg

Kleinkunstbiihne
Kochsmuhle

Biirgerhaus B-OBB
Gasthaus Romerhof

Burgerzentrum Elsenfeld

Fahrt nach Eschau

Heimatmuseum
Eisenbach
Valentin Ballmann Halle

Friedenskirche
Obernburg

Stadthalle



01.06.2025

01.06.2025
15 Uhr

125 Jahre Waldhausverein
,Obernburg-Spargel trifft

Waldhaus”
Rémische Stadtfiihrung

Waldhausverein
Obernburg e.V.

Forderkreis Mainlimes-
Museum e.V.

Waldhaus Obernburg

Am Romermuseum

19.06.2025
14 Uhr

20.06.2025
ab 18 Uhr

23.06.2025
27.06.2025
28.06.2025

Familiennachmittag
Natur — Bienen — Honig

Tauschabend

Generalversammlung
AH-Turnier

Sommer-Biathlon

Bayerischer
Bauernverband

Briefmarkentauschring

TSV Olympia Eisenbach
TSV Olympia Eisenbach

Schitzengesellschaft
Eisenbach 1958 e.V.

Bauernhof Marco Vad
Pflaumheimer Weg 9

Gasthaus Romerhof

Sportheim Eisenbach
Sportplatz Eisenbach

Schiitzenhaus auf der
Hardt

VERANSTALTUNGEN OBERNBURG 2025



Wann?

05. -
06.07.2025

05. -
06.07.2025

06.07.2025
09.07.2025

12. -
13.07.2025

18.07.2025
ab 18 Uhr

19.07.2024
15 Uhr

19.-
21.07. 2025

23.07.2025
19 Uhr

27.07.2025

Was?

Reitturnier
Sommerfest
Jahreskonzert
Besichtigung

der Sodenthaler
Mineralwasserfabrik
Jugendturnier
Tauschabend

125 Jahre Waldhausverein
,,Grill’'n Chill“
Mirabellenfest

Ideenstammtisch

Anna-Tag

Wer?

Reit- und Fahrverein
Obernburg e.V.

TSV Olympia Eisenbach

Musikschule Obernburg

Heimat- und
Verkehrsverein
Obernburg

TSV Olympia Eisenbach

Briefmarkentauschring

Waldhausverein
Obernburg e.V.

Wasser- und
Bodenverband Eisenbach

KKO Kultur Kollektiv
Obernburg e.V.

Pfarrgemeinde St. Peter
& Paul

Wo?
Neustadter Hof

Am Sportheim

Fahrt nach Soden

Sportplatz Eisenbach

Gasthaus Romerhof

Waldhaus Obernburg

Mirabella Eisenbach

Biirgerhaus B-OBB

St. Anna-Kapelle



Wann?

02. -
03.08.2025

17.08.2025

Was?
Altstadtfest

Fahrzeugschau
mit Picknick

Wer?
Stadt Obernburg

Feuerwehr Eisenbach

Wo?

RomerstraBe
Altstadt Obernburg

Feuerwehrhaus
Eisenbach



12

Wann?

19.09.2025
ab 18 Uhr

19.09.2025
20 Uhr

21.09.2025

21.09.2025

21.09.2025
9 -14 Uhr

21.09.2025
18 Uhr

25.09.2025
19 Uhr

27.09.2025
20 Uhr

28.09.2025

28.09.2025
10 - 18 Uhr

28.09.2025
18 Uhr

Was?

Tauschabend

Kabarett — Philipp Weber
,Power to the popel”

Gemeindefest

Erntedankfest

Briefmarkenborse

Musik-Kabarett —
Gankino Circus
,Das Gegenteil von
Rock’n Roll“

Ideenstammtisch

Kabarett — 1. Aligemeines
Babenhéuser Pfarrer(!)
Kabarett , Kettensegen
im Greis-Saal”

125 Jahre Waldhausverein
Oktoberfest

25-jahriges Jubildaum
Mission in der

Einen Welt e.V.

- Festgottesdienst
und Familienfest

Musik — Crossover
»Wer kann was wofur?“-
Tour 2025

Wer?

Briefmarkentauschring

AK Kul-Tour

Evanglisch-Lutherische
Kirchengemeinde
Obernburg

Katholische
Kirchengemeinde
St. Peter & Paul

Briefmarkentauschring

AK Kul-Tour

KKO Kultur Kollektiv
Obernburg e V.

AK Kul-Tour

Waldhausverein
Obernburg e.V.

Mission in der
Einen Welt e V.

AK Kul-Tour

Wo?

Gasthaus Romerhof
Kleinkunstbiihne

Kochsmihle

Elsava-Park Elsenfeld

Pfarrheim Pia fidelis

Stadthalle

Zirkuszelt des Circus
Blamage in Erlenbach

Biirgerhaus B-OBB

Kleinkunstbiihne
Kochsmiuhle

Waldhaus Obernburg

Sport- und Kulturhalle
Eisenbach

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle



Wann?

04. -
06.10.2025

04.10.2025
20 Uhr

05.10.2025

09.10. -
21.11.2025

11.10.2025

11.10.2025
ab 17 Uhr

11.10.2025
19 Uhr

12.10.2025
ab 11 Uhr

12.10.2025

17.10.2025
ab 18 Uhr

17. -
20.10.2025

17.10.2025

Was?
Kerb Eisenbach

Impro-Theater —
Die Tabutanten ,,
Echtzeitperlen”

Fischtag

Ausstellung
,Wir und die Tiere”
mit Bildern von Julia Belot

Cocktails for Cameroon

Hardt Hacke Night
mit Livemusik

Wettbewerb —
Wettbewerb um den
Obernburger Mihlstein

Weilwurst-Brunch
mit den 8 Franken,

ab 16.30 Uhr

Sunday Night Schoppe
mit Livemusik

Mountainbike
Saisonabschluss

Tauschabend

Kerbjugend macht
Programm

Kerbhannes-Aufhdangen
mit Standkonzert mit dem
Musikverein Obernburg

Wer?

Stadt Obernburg in
Zusammenarbeit mit
StadtMarketing e.V.

und den teilnehmenden
Vereinen und Gruppen
aus Eisenbach.

AK Kul-Tour

Angelsportverein 1960
eV.

Kulturreferat Landratsamt
Miltenberg und
Stadt Obernburg

Children of Bangem e.V.
Mirabellenjugend

Eisenbach Hardt e.V.
AK Kul-Tour

Mirabellenjugend
Eisenbach Hardt e.V.

TSV Olympia Eisenbach

Briefmarkentauschring

Kerbjugend Obernburg

Musikverein Obernburg
und Gasthaus Stopschild

Wo?

Eisenbach

Kleinkunstbihne
Kochsmiuhle

Vereinsheim
Angelsportverein
Kochsmiihle

Stadthalle Obernburg
Mirabella

auf der Hardt Eisenbach
Kleinkunstbiihne

Kochsmiihle

Mirabella
auf der Hardt Eisenbach

Downbhillstrecke Olympia

Gasthaus Romerhof

Rathausplatz Obernburg

Am Gasthaus Stopschild /
Rathausplatz



18.10.2025
20 Uhr

Kabarett — AK Kul-Tour Kleinkunstbiihne

Thomas Rix Rottenbiller Kochsmihle

,50 kann i ned oawad'n“

19.10.2025
15 Uhr

Kinder-Musical — AK Kul-Tour Kleinkunstbiihne
Gustl, das Faulhorn Kochsmiuhle
,Da Ei des Kolumbus”

25.10.2025
20 Uhr

29.10.2025
20 Uhr

31.10.2025
20 Uhr

14

Musik-Kabarett AK Kul-Tour Bilirgerzentrum Elsenfeld
BR-Brettl-Spitzen
Live auf Jubildumstour

Kabarett — Carmela de Feo  AK Kul-Tour Kleinkunstbihne
»grolR! blond! erfolgreich!“ Kochsmihle
Kabarett — AK Kul-Tour Kleinkunstbiihne
Patrick Nederkoorn Kochsmiihle

,Der fliehende Hollander”

VERANSTALTUNGEN OBERNBURG 2025
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Wann?

09.10. -
21.11.2025

08.11.2025
20 Uhr

03. -
07.11.2025

09.11.2025
18 Uhr

12.10.2025
13 Uhr

14.11.2025
20 Uhr

15.11.2025
20 Uhr

16.11.2025
14 Uhr

16.11.2025
17 Uhr

21.11.2025
ab 18 Uhr

22.11.2025

22.11.2025
20 Uhr

24.11.2025
19 Uhr

29.11.2025
20 Uhr

L]

e %

Was?

Ausstellung
,Wir und die Tiere”
mit Bildern von Julia Belot

Kabarett — Hans Gerzlich
»Ich hatte mich jiinger in
Erinnerung”

Handball Camp

Musik-Kabarett — Alice
Kofer ,Alice auf Anfang”

Flhrung Stadt und
Burg Alzenau -
Einkehr Hahnenkamm

Kabarett
Vince Ebert
,Vince of Change”

Live-Musik — XXII.
Lauschangriff mit Marie de
Miel feat. Frauke Laier und
Lukas Meister

Familiennachmittag
Klang der Stille
Tauschabend

Adlerschiellen
(nur fur Mitglieder)

Comedy — Florian Hacke
,Authentischkeit”

Ideenstammtisch

Kabarett — Bldmer/Tillack
,Doppelt.Held.Besser.”

Wer?

Kulturreferat Landratsamt
Miltenberg und
Stadt Obernburg

AK Kul-Tour

Tuspo Obernburg

AK Kul-Tour

Heimat- und
Verkehrsverein
Obernburg

AK Kul-Tour

AK Kul-Tour

Mission in der
Einen Welt e.V.

Sangerbund 1873
Eisenbach

Briefmarkentauschring

Schiitzengesellschaft
Eisenbach 1958 e.V.

AK Kul-Tour

KKO Kultur Kollektiv
Obernburg e.V.

AK Kul-Tour

Wo?

Kochsmiuihle

Kleinkunstbihne
Kochsmihle

Valentin Ballmann Halle

Kleinkunstbihne
Kochsmihle

Burgerzentrum Elsenfeld

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Sport- und Kulturhalle
Eisenbach

Eisenbacher Kirche

Gasthaus Romerhof

Schiitzenhaus auf der
Hardt

Kleinkunstblihne
Kochsmiihle

Biirgerhaus B-OBB

Kleinkunstbihne
Kochsmihle



Wann?

05. -
06.12.2025

05.12.2025
20 Uhr

07.12.2025
16 Uhr

07.12.2025
18 Uhr

12.12.2025
20 Uhr

14.12.2025
18 Uhr

19.12.2025
ab 18 Uhr

20.12.2025
20 Uhr

21.12.2025
16 Uhr

26.12.2025
18 Uhr

Was?

Obernburg im
Lichterglanz mit
Kunsthandwerkermarkt

Musik-Kabarett —
Michael Altinger
,Die letzte Tasse
Testosteron”

Konzert
Still, Still, Still

Musik-Kabarett —

Mackefisch ,, Komplizirkus“

Kabarett —
Bl6Zinger ,,ERICH“

Kabarett — Markus Barth
,Pures Gold“

Jahresabschlussfeier

Kabarett — Eva Eiselt

,Wenn Schubladen denken

konnten”

Allgemeines
Weihnachtslieder singen

Musik-Kabarett —
Markus Kapp ,,Kapp der
guten Hoffnung”

Wer?

Stadt Obernburg

in Zusamenarbeit
mit StadtMarketing
Obernburg e.V.

AK Kul-Tour

Musikschule Obernburg

AK Kul-Tour

AK Kul-Tour

AK Kul-Tour

Briefmarkentauschring

AK Kul-Tour

Sangerbund 1873
Eisenbach

AK Kul-Tour

Wo?

RomerstralRe am
Rathaus

Kleinkunstbihne
Kochsmihle

Kleinkunstbihne
Kochsmihle

Kleinkunstbiihne
Kochsmiihle

Kleinkunstbihne
Kochsmiihle

Gasthaus Romerhof

Kleinkunstbiihne
Kochsmiuhle

Eisenbacher Kirche

Kleinkunstbiihne
Kochsmiuhle



